<sup>1</sup> b reads *hoc* instead of *quo qui*.<sup>2</sup> b inserts after this line—*Per quem Scotorum generando continuatur.*<sup>3</sup> b reads *benedicta*.<sup>4</sup> b reads *ut res se.*

## DE NOBILI POLITICO ALEXANDRO IIJ.

Hactenus hec dicta noui<sup>1</sup> per cronica scripta,  
 A modo que noui scriptis describere voui.  
 Alter Alexander, quem rex Willelmus habebat  
 Natum, ter denis annis et quinque regebat.  
 Hic Alexander alium fertur genuisse,  
 Hunc alium ternum pro certo dico fuisse.  
 Ternus Alexander ter denis rexerat annis  
 Et septem fere. Ve Scotis, qui caruere  
 Principe tam grato, largo, mitique, beato,  
 Qui quinquagenus regum fuit ordine primus.  
 Hic princeps annos Domini post mille ducentos  
 Atque nouem nouies, sed quatuor hiis superaddes  
 Kyngorn non rite persoluit debita vite,  
 Scilicet Aprilis decimo quartoque Kalendas;  
 Quo decet exequias<sup>2</sup> celebrari perficiendas,  
 Ne valeant obitum monachi seruare sopitum,  
 A quibus incolitur Dunfermelin, sed sepelitur.  
 Tanti tumba viri studio meliore poliri  
 Debuit, artificum si funus haberet amicum.  
 Post mortis morsum vertit dilectio dorsum,  
 Finita vita finit amor, et ita,  
 Corpus predicti regis sine prole relicti,  
 Post annis fere septem Scotti doluere,  
 Quod regem vere tot aristis non habuere.<sup>3</sup>

<sup>1</sup> b reads *scini*.<sup>2</sup> b reads *obsequias*.<sup>3</sup> b inserts here the following chapter:—

*Tunc regni proceres in regem non potuerunt  
 Consentire nouum; quia diversi petierunt  
 Diuersum regem nec erat jus soluere legem:  
 Scilicet, ut junior soboles, epreta seniore  
 In regno regeret, dizerunt pro meliore.  
 Hinc dicti proceres Edwardum consuluerunt  
 Anglorum regem, cuius responsa fuerunt  
 Scilicet errorum se dixit per decretalem  
 Ipsam si facerent Scocie dominum capitalem,  
 Donec judicio Scotorum discuteretur,*

## DE REGE ROBERTO BROIS.

Andree festo, Domini post mille ducentos  
 Atque decem nouies, cum binis insimul annis,  
 Seruando morem sibi sumpsit regis honorem ;  
 Quem quinquagenum regum facit ordo secundum,  
 Dehinc ex toto Johanne rege remoto,  
 De Brois Robertus, regum de stirpe repertus,  
 Suscipit in Scona regni Scocie diadema ;  
 Hec in Aprilinas sexto sunt facta Kalendas.  
 Promittunt veteres quod erit hic belliger heros,  
 Qui sua rura nouans regna sudabit ouans ;  
 Stragibus imensis sudabit Scoticus ensis ;  
 Corruit Angligena per eum gens non sine pena.  
 Actenus hii toti fuerant ut plebs sua Scotti ;  
 Atque Deo dante sic amodo sic velut ante.